
Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Gruppo - GaraLunghezza Totale 11.860 m

Gruppo RS Cup

Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr

1  76 MEZZACASA Denis (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'39.45     3'37.72     7'17.17 97,7RSCUP-RSTC

2  78 DALL'ANTONIA Romy (ITA) Rally Team S.r.l. Seat Ibiza Cupra     3'39.77     3'38.53     7'18.30        1.13 97,4RSCUP-RSTC

3  86 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio Cup     3'40.82     3'38.67     7'19.49        2.32 97,1RSCUP-+1600

4  77 BUIATTI Michele (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'40.42     3'40.82     7'21.24        4.07 96,8RSCUP-RSTC

5  87 PRADEGAN Mattia (ITA) Renault Clio Cup Rs     3'45.25     3'43.26     7'28.51       11.34 95,2RSCUP-+1600

6  75 ZANETTE Fabio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Bmw Mini Cooper Jcw     3'48.77     3'43.59     7'32.36       15.19 94,4RSCUP-RSTC

7  79 GIRARDI Federico (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'50.03     3'46.02     7'36.05       18.88 93,6RSCUP-RSTC

8  83 DORIGO Denis (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'51.93     3'52.01     7'43.94       26.77 92,0RSCUP-RSTC

9  85 CASTAGNERA Andrea (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'55.42     3'50.41     7'45.83       28.66 91,7RSCUP-RSTC

10  82 CHIUCH Andrea (ITA) Forum Julii Historic Club Seat Ibiza Cupra     3'55.28     3'53.81     7'49.09       31.92 91,0RSCUP-RSTC

11  84 FORIN Leonardo (ITA) Scuderia Pn Corse Asd Seat Ibiza Cupra     3'59.73     3'56.85     7'56.58       39.41 89,6RSCUP-RSTC

RIT  74 MORETTO Michele (ITA) Michael Racing And Sailing Asd Renault Clio Cup RIT NPRSCUP-RSTC

RIT  81 SEGNA Davide (ITA) Seat Ibiza Cupra RIT NPRSCUP-RSTC

Partenti: 13     Partiti: 13     Non Partiti: 0     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)  13.22



Automobile Club Treviso

TIVM

41ª VITTORIO VENETO - CANSIGLIO

Auto Moderne

Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 11.860 m

Gruppo RS Cup      Classe +1600

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  86 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio Cup     3'40.82     3'38.67     7'19.49 97,1RSCUP-+1600

2  5  87 PRADEGAN Mattia (ITA) Renault Clio Cup Rs     3'45.25     3'43.26     7'28.51        9.02 95,2RSCUP-+1600

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Turbo Cup

Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  76 MEZZACASA Denis (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'39.45     3'37.72     7'17.17 97,7RSCUP-RSTC

2  2  78 DALL'ANTONIA Romy (ITA) Rally Team S.r.l. Seat Ibiza Cupra     3'39.77     3'38.53     7'18.30        1.13 97,4RSCUP-RSTC

3  4  77 BUIATTI Michele (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'40.42     3'40.82     7'21.24        4.07 96,8RSCUP-RSTC

4  6  75 ZANETTE Fabio (ITA) Vimotorsport A.s.d. Bmw Mini Cooper Jcw     3'48.77     3'43.59     7'32.36       15.19 94,4RSCUP-RSTC

5  7  79 GIRARDI Federico (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'50.03     3'46.02     7'36.05       18.88 93,6RSCUP-RSTC

6  8  83 DORIGO Denis (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'51.93     3'52.01     7'43.94       26.77 92,0RSCUP-RSTC

7  9  85 CASTAGNERA Andrea (ITA) Seat Ibiza Cupra     3'55.42     3'50.41     7'45.83       28.66 91,7RSCUP-RSTC

8  10  82 CHIUCH Andrea (ITA) Forum Julii Historic Club Seat Ibiza Cupra     3'55.28     3'53.81     7'49.09       31.92 91,0RSCUP-RSTC

9  11  84 FORIN Leonardo (ITA) Scuderia Pn Corse Asd Seat Ibiza Cupra     3'59.73     3'56.85     7'56.58       39.41 89,6RSCUP-RSTC

RIT  74 MORETTO Michele (ITA) Michael Racing And Sailing Asd Renault Clio Cup RIT NPRSCUP-RSTC

RIT  81 SEGNA Davide (ITA) Seat Ibiza Cupra RIT NPRSCUP-RSTC

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/08/2023 Esposta Ore............... Comp. Classifiche: Mozzi Pietro Direttore Gara: Torcellan StefanoFregona (TV)  13.22


